
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

Vyřizuje: Eliška Erbenová                                Dne: 30. 08. 2017, v Hradci Králové 
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  

na dodávky dělené na 5 částí s názvem: 

 

„Pořízení ultrazvukových přístrojů” 

 
Vážení, 
 
v zastoupení zadavatele Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202, tímto v souladu s ustanovením § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), poskytujeme změnu zadávací 
dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce takto:  
 
 
(1) Zadavatel dle ustanovení § 99 odst. 1 ZZVZ mění z vlastního podnětu článek 6 Zadávací dokumentace 

- „Předpokládaná hodnota zakázky“ k veřejné zakázce na dodávky rozdělené na 5 částí, zadané 
v otevřeném nadlimitním řízení dle ZZVZ, a to vypuštěním posledního odstavce tohoto článku 6, který se již 
nadále neuplatní. Tato změna je platná pro všechny části veřejné zakázky.  

 
Úplné znění článku 6 „Předpokládaná hodnota zakázky“ Zadávací dokumentace je po této změně 
následující:  

 
„6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako součet předpokládaných hodnot všech 5 

částí veřejné zakázky a činí částku ve výši 19.027.000,- Kč bez DPH. 

Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky činí:  

Část 1:   1x ultrazvukový přístroj pro urgentní příjem ve výši 1.146.000,- Kč bez DPH; 

Část 2:   1x ultrazvukový přístroj pro endoskopické centrum ve výši 1.934.000,- Kč bez DPH; 

Část 3:   2x ultrazvukový přístroj pro gynekologicko-porodnické oddělení, lůžková část a sály ve výši  

3.143.000,- Kč bez DPH; 

Část 4: 1x ultrazvukový přístroj pro interní oddělní, pracoviště v Náchodě ve výši 2.446.000,-  Kč 

bez DPH; 

3x ultrazvukové přístroje pro radiodiagnostické oddělení v Náchodě ve výši 6.051.000,- Kč 

bez DPH; 

1x ultrazvukový přístroj pro radiodiagnostické oddělení, pracoviště Broumov ve výši   

2.087.000,- Kč bez DPH; 

Část 5:  1x ultrazvukový přístroj pro radiodiagnostické pracoviště ve výši 2.220.000,- Kč bez DPH. 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu částí zakázky na základě provedeného průzkumu trhu, při 

kterém oslovil několik dodavatelů, kteří se zabývají prodejem předmětu zakázky.“ 



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

(2) S ohledem na povahu změny, zadavatel dle ustanovení § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek na realizaci veřejné zakázk ve všech částech veřejné zakázky o celou původní délku. Zadavatel 
tímto ruší znění článku „18. Místo a doba pro podání nabídek“ výzvy k podání nabídek a nahrazuje jej tímto 
novým úplným zněním:  

 
„18. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.10. 2017, v 10,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.  

Nabídky se podávají na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování a. s., Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský 

dům), 3. patro, kancelář č. 421. 

Nabídky v listinné podobě lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní 

dny od 8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 10,00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného 

a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.“ 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny.  

 
 
 
 
 
 
 
___________________________ 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

za: Centrum evropského projektování a.s. 

Eliška Erbenová 

 
 
 


		2017-08-30T11:02:22+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




